様式第４号（第８条関係）

菊池市創業支援事業計画に準じた支援を受けたことの証明に関する申請書

年 月 日

 菊池市長 様

 住 所

電話番号

申請者氏名

支援事業に準じた支援を受けたことの証明を受けたいので、下記のとおり申

請します。

記

１．支援を受けた事業承継推進事業の相談内容及び期間

２．法人の商号（屋号）・本店所在地

３．法人の資本額    万円 （法人の場合）

４．業種、内容

証明日    年 月 日

                       菊池市長        印

申請者が上記の事業承継推進事業による支援を受けたことを証明する。